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RESPOSTA QUESTIONAMENTOS – 1 (17/08/2016)

PERGUNTA 1: Da Formação dos custos:

                - Preço do vale-transporte;

                - Preço do vale-alimentação diário;

RESPOSTA: A resposta a esse questionamento pode ser obtido essa informação no item 8 do

Termo de Referência (Anexo I do edital), e no decorrer do edital há mais informações referentes

a esses vales.

PERGUNTA 2: Dos Insumos:

    - Qual é a relação de uniformes a ser disponibilizada;

                - Qual é a relação de equipamentos a ser disponibilizada;

RESPOSTA: Em relação ao uniforme também pode ser obtido informação no item 4.8 e no item

8 do Termo de Referência (Anexo I do edital), e no decorrer do edital há mais informações a

respeito do assunto. Em relação a equipamentos, conforme o edital a empresa contratada deve

fornecer o equipamento necessário para realização à execução dos serviços, e no decorrer do

edital há mais informações a respeito do assunto.

PERGUNTA 3: Da vistoria facultativa:

    - Quantos banheiros e sanitários existem no prédio;

RESPOSTA: De  acordo  com item 10  do  Termo de  Referência  a  empresa  pode  agendar  a

vistoria, para obter essas informações favor agendar a vistoria.

PERGUNTA 4: Da comprovação técnica:

    - Será contratado apenas um encarregado, para tal função será necessária a 

comprovação de contratação de 20 encarregados, ou conforme predispõe a IN 06/2013 basta 

comprovar 50% (cinquenta por cento) dos cargos?

RESPOSTA: A resposta a esse questionamento pode ser observado no item XIV da habilitação

do edital.
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